ADRESAR METODIKU PREVENCE V PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKYCH PORADNACH V HL. M. PRAZE
Pedagogicko-psychologicka

poradna Jméno Adresa Telefon e-mail
pro Prahu
1,2,4 PaedDr. Lenka Maruskova | Francouzska 56/260 267 997 015 Imaruskova@ppppraha.cz
Mgr. Alena Masova 101 00 Praha 10 267 997 021
267 997 018 amasova@ppppraha.cz
3a9 Bc. Lenka Hase Lucemburska 40/1856 702 087 107 lenka.hase@ppp3a9.cz
Bc. Marika Dvorakova 130 00 Praha 3 222 717 193 marika.dvorakova@ppp3a9.cz
222 714 077
U Noveé skoly 871
199 00 Praha 9
11a12 Helena Holeckova Kupeckého 576/17 272 918 682 holeckova@pppllal2.cz
149 00 Praha 4 - Haje 272 942 004 hhellena@volny.cz
5 PhDr. Pavla Kosinkova Kuncova 1580/1 251 613 572 kosinkova.prevppp5@volny.cz
155 00 Praha 5 735 083 079
Mgr. Lucie Kolafova 251 611 803 matejovska.prevppp5@volny.cz
6 Bc. Ondiej Mytina Vokovicka 3/32 220612 131 mytina@ppp6.cz
160 00 Praha 6
7a8 PhDr. Martina Urbancova | U Smaltovny 22 286 585 191 urbancova@ppppraha7a8.cz
170 00 Praha 7
Glowackého 6/555
. 181 00 Praha 8
10 Mgr. Hana Zampachova Jabloriova 30 770 125 297 zampachova@ppp10.eu
Mgr. Daria Dudénkova 106 00 Praha 10 773 622 222 dudenkova@pppl10.eu
Mgr. Michal Zmolik 778 520 297 zmolik@ppp10.eu
Pedagogicko psychologicka Mgr. Be. Jan Uhlir Na Zlichové 6 226 519 612 ppp.uhlir@speczs.cz
poradna pfii ZS pro zaky se 152 00, Praha 5 730 517 526
specifickymi poruchami chovani
Krest'anska pedagogicko- Mgr. Radka Frankova Pernerova 8 222 322 624 prevence @kppp.cz

psychologicka poradna

186 00 Praha 8
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